РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                                          БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                        ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                              СЕЛЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                          Р Е Ш Е Н И Е

от 04.02.2011года                                                                                                             № 2-57
с.Селец

«Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Селецкого сельского Совета народных депутатов»

          В целях предупреждения включения в проекты нормативных правовых актов положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции, выявления и устранения таких положений в соответствии с Федеральным законом от 25декабря 2008года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,Федеральным законом от 17июля 2009года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов».Постановлениями Правительства Российской Федерации от 26февраля 2010года №96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»,Законом Брянской области от 11июля 2007года № 105-ФЗ «О противодействии коррупции в Брянской области».
                                  СЕЛЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                              Р Е Ш И Л :

           1.Утвердить прилагаемое Положение о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Селецкого сельского Совета народных депутатов

         2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Селецкого сельского поселения Трубчевского района
        3.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянный комитет Селецкого сельского Совета народных депутатов по нормотворчеству.

      Глава Селецкого сельского поселения                                          М.А.Конышев